

# **Fjellerup Bageri ApS**

**Fjellerup Bygade 20, Fjellerup, 8585 Glesborg**

**CVR-nr. 26 67 70 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

Mogens Ellesøe Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjellerup Bageri ApS Fjellerup Bygade 20 Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 26 67 70 41 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Mogens Ellesøe Hansen, Klara Hansens Vej 29, Fjellerup Strand, 8585 Glesborg Pia Birch Rasmussen, Søndermarken 4, Fjellerup, 8585 Glesborg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bageri og detailforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.028 t.kr. mod 1.469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.027.893</b>	<b>1.469.241</b>
1 Personaleomkostninger	-1.563.336	-1.314.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.801	-23.340
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>440.756</b>	<b>131.490</b>
Finansielle omkostninger	-31.934	-47.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>408.822</b>	<b>84.229</b>
Skat af årets resultat	-91.602	-15.156
<b>Årets resultat</b>	<b>317.220</b>	<b>69.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	317.220	69.073
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.220</b>	<b>69.073</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.848.999	1.856.217
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.275	75.858
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.943.274</u>	<u>1.932.075</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.943.274</u></b>	<b><u>1.932.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	68.098	64.912
Varebeholdninger i alt	<u>68.098</u>	<u>64.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.108	11.735
Andre tilgodehavender	14.127	5.028
Tilgodehavender i alt	<u>69.235</u>	<u>16.763</u>
Likvide beholdninger	<u>207.861</u>	<u>45.997</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>345.194</u></b>	<b><u>127.672</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.288.468</u></b>	<b><u>2.059.747</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.201.078	883.858
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.326.078</b>	<b>1.008.858</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.182	13.903
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.182</b>	<b>13.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	86.950	190.409
Deposita	35.600	61.100
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.550	251.509
4 Kortfristet del af langfristet gæld	97.000	89.100
Gæld til pengeinstitutter	0	424.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.867	53.733
Selskabsskat	78.178	3.092
Anden gæld	609.613	215.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	824.658	785.477
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>947.208</b>	<b>1.036.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.288.468</b>	<b>2.059.747</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	814.785	939.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.073</u>	<u>69.073</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	883.858	1.008.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>317.220</u>	<u>317.220</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.201.078</u></b>	<b><u>1.326.078</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.399.208	1.155.472
Pensioner	151.442	148.525
Andre omkostninger til social sikring	12.686	10.414
	<b>1.563.336</b>	<b>1.314.411</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.141.569	2.141.569
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.141.569</b>	<b>2.141.569</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-285.352	-278.134
Årets afskrivninger	-7.218	-7.218
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-292.570</b>	<b>-285.352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.848.999</b>	<b>1.856.217</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	1.500.000	1.500.000
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	983.282	983.282
Tilgang i årets løb	35.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.018.282</b>	<b>983.282</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-907.424	-891.302
Årets afskrivninger	-16.583	-16.122
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-924.007</b>	<b>-907.424</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>94.275</b>	<b>75.858</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	183.950	97.000	86.950	0
Deposita	35.600	0	35.600	35.600
	<b>219.550</b>	<b>97.000</b>	<b>122.550</b>	<b>35.600</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger på nominelt 1.600 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ingen, udløbet i 2020.
